ישוחרר בצהרי יום א' עד ליום ג' על מנת לאפשר למבקש [...] לקיים את אירוע חתונתו". לעניין זה הציג המבקש מתווה מוצע שיאפשר לו לשהות במעצר בבית בימים האמורים (להלן: הצעת המתווה).

2. דין הבקשה להידחות. לפניי היא בקשה ב"גלגול שלישי" בעניין מעצר ימים לפי סעיף 53(א1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996. משעיינתי בבקשה לא ראיתי כי מתעורר בה כל עניין עקרוני החורג מעניינו הפרטני של המבקש ונסיבותיו הייחודיות; או כי המקרה מעורר את אותן נסיבות מיוחדות המצדיקות מתן רשות ערר בהיעדר שאלה משפטית עקרונית (בש"פ 7604/12 אברגל נ' מדינת ישראל, פסקה 3 (22.10.2012)).